中国广播艺术团（中国电影乐团）

2024 年 5 月政府采购意向

为便于供应商及时了解政府采购信息，根据《财政部关于开展政

府采购意向公开工作的通知》（财库〔2020〕10 号）等有关规定，

现将中国广播艺术团（中国电影乐团）2024 年 5 月采购意向公开如

下：

序号

采购项目

名称

采购需求概况

预算金额

（万元）

预计采购时间

（填写到月）

备注

1 广播剧场消防设施

根据现有消防设施进行全面检查和评估，

升级或更换消防报警系统、疏散指示标

志、应急照明等关键设施。

103.5 万元 2024 年 5 月

2

广播剧场消防设施

施工设计咨询

根据广播剧场消防设计需求，科学合规设

计实施方案。

6.5 万元 2024 年 5 月

3 架子鼓

架子鼓一套，包含套镲、嗵鼓支架臂、双

头卡夹、镲架、贝司鼓、嗵鼓等。

10 万元 2024 年 5 月

4 大军鼓

鼓面直径 36 英寸，鼓腔厚度 22 英寸，

鼓腔顶部附带对镲托。分体式底座两侧附

带方形脚踏横梁，横梁上附带防滑橡胶

垫，附带四只滑轮，每只附带面刹。桃花

6 万元 2024 年 5 月

心木鼓腔，5 厘米宽木箍等。

5 圆号

黄铜双排管、卸口，手工喇叭口，管径

12mm，可拆卸喇叭口 310mm，手工号

嘴，原装号箱，附件号油、号嘴包。

16 万元 2024 年 5 月

6 次中音长号

Kruspe 材质喇叭口（可拆卸）215mm，

黄铜平衡滑管 13.9mm。黄铜哨管，镍

银放水阀，手工号嘴，原装号箱，附件号

油、擦号布、号嘴包。

26 万元 2024 年 5 月

7 低音长号

两个 Hagmann 黄铜活塞，Kruspe 材质

喇叭口（可拆卸）240mm，黄铜滑管

14.4mm，镍银哨管，手工号嘴，原装号

箱，附件号油、擦号布、号嘴包。

19 万元 2024 年 5 月

8 短笛

手工制作，非洲黑木笛头和管身

GRENADILLA，纯银按键，可匹配不同

类型的吹口。

7 万元 2024 年 5 月

9 英国管

F 调，音高 E=442Hz，20 键，镀银键，

可调节指托，天然非洲乌木，内堂防裂处

理，软木垫片，皮垫片。半自动高音键，

第三八度高音键，C-D 颤音键 x2，C-#C

颤音键，#C-bE 颤音系统。

11 万元 2024 年 5 月

10 双簧管

F 调，音高 A=442Hz，可选的两个不同

长短音头，21 键，镀银键，可调节指托，

天然非洲乌木，内堂防裂处理，软木垫片，

皮垫片。半自动高音键，第三八度高音键，

C-D 颤音键 x2，C-#C 颤音键，#C-bE

颤音系统。

13 万元 2024 年 5 月

本次公开的采购意向是本单位政府采购工作的初步安排，具体采

购项目情况以相关采购公告和采购文件为准。

中国广播艺术团（中国电影乐团）

2024 年 4 月 26 日